
Mina ia Jõhvi kontserdimaja
IMETLUSVÄÄRNE ENTUSIASM
MEEUS KOMPUS, endine ERRi
uudisteankur, juhtinud muu seas
"Laulukarusselli" saadet, mis võeti üles Jõhvi
kontserdimajas; nüüd kultuuriministeeriumi
kommunikatsiooniosakonna juhataja.

Naljakas mõelda, et Jõhvi kontserdimaja laval olen
olnud korduvalt, aga nii, et mul poleks lavale asja, ei
olegi sellesse majja sattunud. Alati on tulnud seal ühel
või teisel põhjusel esineda.

See on hea maja. Aga kes hea maja teevad? Ikka
inimesed, kes seal töötavad. Piia Tamme entusiasm
selle maja perenaiseks olemisel, kogu selle suure ma-
sinavärgi Õlitatuna hoidmisel on imetlusväärne. Ma ei
ole kogenud, et Piia või keegi tema meeskonnast oleks
ebakonstruktiivne või mugav.

Jõhvis on hea üritusi teha. Seal avanevad uksed,
seal mõeldakse sinuga kaasa, seal ei jäeta sind ilma
hoolde.

Ja muidugi - TVs töö- tamise ajal ko-
gesin ma just Jõh- vis oma suu-
rimat teleauditoo- riumi. Oli
2009. aasta vaba ' riigi aasta-
päeva presidendi I vastuvõtt,
mida vahendasi- me tele-
vaatajatele koos | Monika
Tamla ja Roald < Johannso-
niga. Seegi mee- nub iga
kord, kui selle ma- ja uksest
taas sisse astun.

KÕLA POOLEST EESTI PARIM SAAL
ANTS ÜLEOJA, koorijuht.

Ega ma väga sage külaline pole saanud kontserdimajas
olla - see asub väga kaugel. Kontserdimaja kiituseks peab
ütlema seda, et maja ise oma suure saaliga on kahtlema-
ta üks Eesti paremaid - kõlaliselt väga ilus ja ühtlane. Ar-
van, et muusikainimesed on teda üksmeelselt kütnud, nii
orkestridirigendid, pillimehed kui kooridirigendid: Jõhvi
kontserdimajas on kõlaliselt Eesti parim saal.

Kui mõned aastad tagasi (2011) tähistasime Alo Ritsin-
guga oma sünnipäevi ja meU olid kolme koori - Täitu aka-
deemilise meeskoori, Inseneride meeskoori ja Eesti rah-
vusmeeskoori ühiskontserdid mööda Eestimaa kontserdi-
saale, oli üks neist Jõhvi kontserdimaja saal. See oli minu
elu menukamaid kontserte, nii palju kui ma neid olen ju-
hatanud - just kõlaliselt ilus ja väga sümpaatne.

See meeletu töö, mida kontserdimaja juhtkond on Ida-
Virumaa heaks tei- nud, on kirjelda-
matu. Ma ei kujuta ette, mis oleks
Ida- Virumaa ilma Jõhvi kont-
serdimajata. Te- gu on tõelise
kultuurikesku- ' sega - mit-
te pelgalt muu- sika omaga.
Tänu juhtkonna- le, kes on
äärmiselt aga- rait tööd
teinud, ja ma ar- van, et nad
on teeninud üks- meelse kii-
tuse.

KAHJU, ET TALLINNAS NII
ÄGEDAT KOHTA POLE
MAARJA-LIIS ILUS, lauljatar,
üks paljudest 2005. aasta
oktoobris kontserdimaja
avaüritusel ülesastunutest.

Meenub, et kui esimest korda Jõh-
vi kontserdimaja nägin, avanes ikka
väga uhke ja võimas pilt. Hindus lau-
sa: kahju, et Thllinnas nii ägedat koh-
ta pole.

KONTSERDIMAJA ON PÄRL
SIIRI SISASK, lauljatar; üks paljudest 2005. aasta
oktoobris kontserdimaja avaüritusel ülesastunutest.

Eks uus kontserdimaja ole uus ning kultuur ja tradit-
sioonid alles kasvavad sinna sisse. Mul on õnnestunud pä-
ris mitmel korral - kui ma ei eksi, siis 4-5 korral - Jõh-
vi kontserdimaja suurel laval esineda. Väga tore oli 2011.
aastal autorikontsert minu sünnipäeval [21. september -toim.] kontserdimaja kammersaalis. See polnud sünnipäe-
vakontsert, aga langes kokku: nagu igal aastal, on mul enda
sünnipäeval kuskil kontsert - kas siis Eestis või sageli olen
sünnipäeval olnud hoopis Saksamaal kontserditurneel.

See, et Jõhvis on üldse sellises mahus ja selliste võima-
lustega kontserdimaja, on väga suur väärtus ja tunnustus
Eesti Kontserdi tööle - Ida-Virumaal polnud ju varem sel-
list kultuurikeskust. Tliua suuri kontserte, suuri orkest-
reid, suuri lavastusi Ida- Virumaale on elementaarne, üli-
vajalik, aga varem see polnud võimalik. Soovin kontser-
dimajale jätkuvat edu ja õnne - et oleks soodsaid võima-
lusi häid artiste kutsuda ja sealsetele inimestele kultuu-
ri pakkuda.

Ida-Virumaaga on see probleem, et millegipärast on
talle osaks saanud valitsuse/riigitegelaste liiga vähene tä-
helepanu. Mul on olnud sellest nii kahju - tegelikult on ju
kogu Eesti üks väi- ke maa! Oleme siin
kõik koos, ei saa eelistada Tallin-
na teistele pai- kadele või ai-
nult Tartusse ja Pärnusse pa-
nustada ning Ida-Virumaad
vaeslapse os- sa jätta. Mind
on alati häi- l rinud, et mi-
da lähemale I Narvale jõuad,
seda hulle- ’« maks näiteks
teed muutu- • vad. See, et sin-
na on hakatud nüüd panusta-
ma, on väga õi- ge. Kont-
serdimaja on pärl!

PUUDU ON VAID OREL
HIRVO SURVA, dirigent-kooripedagoog.

Jõhvi kontserdimajaga meenub esmalt üks väga naljakas mõne aasta ta-
gune seik. Meil oli Revalia meeskooriga kontserdimajas kontsert ning kutid
sõitsid alumiselt korruselt liftiga lavakorrusele ja... jäid lifti kinni! Siis haka-
ti otsima liftimontööri ja tuli välja, et Jõhvis ega Kohtla-Järvel sellist ameti-
meest ei olnud - ta tuli kohale kutsuda hoopis Rakverest; teine variant oleks
olnud Narvast tuua. Kui meister lõpuks kohale jõudis ja lifti ära parandas,
oli kontsert 45 minutit hilinenud. Esimesed lood tegime kinni jäänud poiste-
ta, aga kõige hullem oli see,et liftis olid just nimelt tenorid.

Kontserdimaja avamisel ei saanud kahjuks osaleda. Aga näiteks oma juu-
belit tähistasin küll 2013. aastal kontserdiga Jõhvis, sest esiteks tahtsin seda
teha kodukandis ja teiseks meeldib mulle Jõhvi saali kõla - väga hea akusti-
kaga a cappella muusika jaoks. Mida võiks veel kontserdisaali mõelda, on orel- teistes kontserdimajades on see r»i<*- mas. Jõhvi Mihkli kirikus
on kaks orelit, aga ta pole kontser- dimaja ja ta on väike.

Ei suudakski enam Jõhvit sil- me ette manada il-
ma kontserdimajata. Mäletan vä- ga hästi ka vana ma-
ja, mis avati kultuuripalee Oktoo- ber nime all. Käi-
sin Tallinnast seal kontserte and- mas, aga see oli nõn-
da pisike. On muidugi väga suur asi, et kontserdima-
ja ehitati ja et seal on muusika- kool kõrval. Kui kü-
sitakse, miks muusikakooli lap- sed käivad vähe kont-
sertidel, siis "sundkorras" tänapäe- vai enam ei sobi. Tüleb
huvi äratada ja mõelda sisulise- le küljele, mida lastele
pakkuda, et neil oleks põnev kontserdile tulla, kuu-
lata ja osa võtta.

Aga sünnipäe- vaks soovingi:
head ja huvita- vat muusi-
kat järgmis- teks küm-
nenditeks - kogu
aeg aina rohkem
ja roh- kem.

BALLETIFESTIVAL ON KONTSERDIMAJA ÜKS
KAUBAMÄRKE
TOOMAS EDUR, tantsupedagoog, Estonia
balleti kunstiline juht; endine tippballetiartist.

Jõhvi kontserdimaja on väga lahke, väga inimlik, väga
sõbralik. Inimesed, kes seal töötavad, on väga toredad ja
professionaalsed. Uks kontserdimaja kaubamärke on Jõh-
vi balletifestival ja see sündis vahest Aivar Mäe juhatusel.
Kõik ettevõtmised, mis kunsti populariseerivad, on tore-
dad ja loomulikult pean ma eriti toredaiks neid, mis bal-
letti esile tõstavad. Säärane festival on väga vajalik - eri-
ti kiiduväärt on, et see leiab aset Jõhvis; pealinnas toimub
nagunii kogu aeg midagi. Leiti oma Nokia, sest balletifes-
tivali polnud kuskil Eestis.

Tantsijana olen koos abikaasa Agega balletifesti-
valil üles astu- nud ja andnud ka täiseten-
duse. Aga balletidirektorina on mäl-
lu söõbi- nud, kuidas mahutasime
kontser- dimajja täispika etendu-
se "Cop- pšlia". Selle lavastuse-
ga käivad kaasas võimsad deko-
ratsioonid ja nende ehitamine Jõh-
vis oli peen kunst. See oli suur väl-
jakutse, aga saime hakkama. Ongi ju
nii, et mida suuremad väljakutsed,
seda paremi ni sündmus meelde
jääb. Publil nautis eten-
dust ja se< oli kõige
tähtsam.


